CONSELHO ESTADUAL DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL DO PARANÁ

      Ofício Circular Nº 009/2024                          Curitiba, 15 de agosto de 2024.

     Assunto: Retomada da Reunião Extraordinária

      Senhores Conselheiros

O Sr. Aloísio Justino do Nascimento, Presidente do Conselho Estadual de

Promoção da Igualdade Racial, no uso de suas atribuições INFORMA e

CONVOCA, os membros do Conselho para a retomada da Reunião

Extraordinária que foi suspensa, que realizar-se-á no dia 16 de agosto, do

corrente ano, sexta-feira, das 14:00 às 15:30 horas. A reunião se dará de forma

ONLINE,  VIDEOCONFERÊNCIA através do link https://www.webconf.pr.gov.br/b/edu-

yvy-fec-p4q para continuação da reunião do dia 14/08/2024.

Eduardo Araújo

Secretário Executivo do CONSEPIR

https://www.webconf.pr.gov.br/b/edu-yvy-fec-p4q
https://www.webconf.pr.gov.br/b/edu-yvy-fec-p4q